
Pagėgių savivaldybės tarybos
2019 m. vasario 20d.
sprendimo Nr. T-42
3  priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos
2019 m.spalio 31 d.
sprendimo Nr. T-182 redakcija)

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 2019 METŲ ASIGNAVIMAI SKIRTI SPECIALIOSIOS 

       TIKSLINĖS  DOTACIJOS UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI (1)

(Eurais )

Iš viso Paprastosios išlaidos

Finansav

imo 

šaltinis metinis Iš jų darbo Išlaidos 
 Programos / Asignavimų valdytojai planas Iš viso užmokestis turtui

įsigyti

 02. UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01. 0

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 
02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 0

PAGĖGIŲ PRADINĖ MOKYKLA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 736 736 723

PIKTUPĖNŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 468 468 460

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 175 175 175

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

ŠILGALIŲ MOKYKLA- DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS
02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 141 92 92 92

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA
02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 50 50 50

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJOS LUMPĖNŲ ENZIO JAGOMASTO 
02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 0

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA
02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 26028 26028 25655

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA
02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 71 71 71

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA (IKIMOKYKLINIO UGDYMO 
02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 0

MENO IR SPORTO MOKYKLA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 0

ŠVIETIMO SKYRIUS 02.3.1.01.01 -2520 -2520

Iš viso 25100 25100 27226 0

priemonė pagal 

SVP


	4848503778368539.xlsx

